Arsredovisning

Brf Marstrand 6:9

769625-6804

Styrelsen for Brf Marstrand 6:9 far héarmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling under
utveckling under rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrdkning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till &ndamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsratter utan tidsbegransning. Foreningen beskattades senaste inkomstéaret som en oakta bostadsrattsforening.
Bostadsrattsforeningen registrerades 2012-12-20 och nuvarande stadgar registrerades 2021-06-21.

Styrelsen har under verksamhetséret bestatt av foljande personer:

Goran Rutgerson, Lars Apelqvist, Géran Moberg, Henrik Larsson.

Foreningens revisor under &ret har varit Séren Maxén Gothia Revision.

Under aret som gétt har férberedelser gjorts for 5 arsbesiktning som utfordes Januari 2022.

Styrelsen har haft fyra styrelseméten.

Information om fastigheten

Fastigheten bebyggdes 1976 med ett flerbostadshus i tva vaningar. Under 2016 gjordes en omfattande ombyggnation.

Fastigheten &r fullvirdesforsakrad hos Lansforsakringar. Foreningen upplater sex lagenheter med bostadsratt samt fem
lokaler varav tre med bostadsratt. | lokalerna bedrivs bland annat verksamheter sasom vardcentral och Apotek.

FLERARSOVERSIKT (tkr)

Beloppen i flerdrs6versikten ar angivna i tusental kronor (tkr) om inte annat anges.

2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 547 644 589 583 377
Resultat efter finansiella poster -760 -496 -858 -654 -1846
Soliditet % 75 76 51 75 75

2016
176

75

»7



Brf Marstrand 6:9
769625-6804

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL (kr)

Insatser
Belopp vid arets ingéng 52 593 000
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Omféring ytire fond
Fran yttre fond till balanserat resultat
Belopp vid arets utgang 52 593 000

RESULTATDISPOSITION (kr)

Medel att disponera:

Balanserat resultat fore avsattning till yttre fond
Reservering
Arets resultat

Summa

Férslag till disposition:

Balanseras i ny rakning
Summa

Fond for yttre
underhall

53 000

53 000
-6 750
99 250

-3 966 743
-53 000
-759 935

-4 779 678

-4779 678
-4 779 678

Balanserat
resultat

-3 477 308

-496 184
-53 000
6750

-4 019 743

Foreningens resultat och stallning framgér av efterfljande resultat - och balansrikning med noter.

309

Arets
resultat

-496 184

496 184

-759 935

Totalt

48 672 508

0
0
0
47 912 572
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RESULTATRAKNING (kr)

Rérelseintékter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Planerat underhall
Fastighetsavgift/ Fastighetsskatt
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

Not
Not

Not

2021-01-01
2021-12-31

547 440
22 666
570 107

-313 224

-32 874
-666 244
-12 947
-1025 289

-455 182

-304 753

-304 753

-759 935

-759 935

-759 935

4(9)

2020-01-01
2020-12-31

644 204
190 118
834 322

-238 212
-6 750

-32 694
-666 244
-81 099

-1 024 999

-190 676

-305 508
-305 508
-496 184
-496 184

-496 184
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BALANSRAKNING (kr)

TILLGANGAR

Anlédggningstiligangar
Byggnader och mark

Summa anldggningstiligangar

Omsiéttningstiligangar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

not 1

Not 7

Not 8
Not 9

Not 10

2021-12-31

63 293 196
63 293 196

107 181
35732

100 185
243 098

63 536 294

52 692 250
-4 779 678
47 912 572

15 000 000
15 000 000

8129
65 568
375921
174 104

623 722

63 536 294
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2020-12-31

63 959 440
63 959 440

16 284
3073
167 714

187 071

64 146 511

52 646 000
-3973 492
48 672 508

15 000 000
15 000 000

10174
65 076
376 803
21950

474 003

64 146 511
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NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

6(9)

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Samma vérderingsprinciper har anvénts som foregéende ar. Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar har
gjorts i arsbokslutet. Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérdet och

berdknad nyttjandeperiod.

Féljande avskrivningar uttryckt i antal &r tillampas:

Avskrivningar 2021 2020

Byggnad 100ar 100ar

Not 2 Nettoomséttning 2021 2020
Hyresintakter 179 120 208 917
Arsavgifter, bostader 291 841 344903
Arsavgifter, lokaler 76 479 90 385
Summa 547 440 644 204
Not 3 Ovriga rorelseintikier 2021 2020
Retroaktiv intakt for el fran medlemmar 0 81019
Diverse retroaktiva intakter, och felaktiga kostnader 17 900 109 093
Overlatelseavgifter och kronutjamning. 4766 6
Summa 22 666 190 118
Not 4 Driftskostnader 2021 2020
Lagstadgad periodisk tillsyn, hissar 3473 5674
Ovriga utgifter for fastighetsskotsel 7 050 -
Summa Fastighetsskotsel och stad 10 523 5674
Reparationer och installationer 36723 19752
Reparationer, forsakringsskador inkl. sjalvrisk - 6720
Summa Reparationer 36723 26 472
El- natavgifter for drift och belysning 0 0
Uppvérmning 83 253 81326
VA 36538 38 381
Avfalishantering 3558 8580
Summa Taxebundna kostnader 123 350 128 287

J/
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NOTER (kr)

Not 4 Driftskostnader, fortsitining fran foregaende sida.

Ersattning till revisor
Styrelseradgivning

Koépt forvaltning, ekonomi
Summa forvaltningskostnader

Fastighetsforsékring (ar)
Digitala tjanster (bredband/TV)
Ovrigt

Ovriga driftskostnader

Total driftskostnad

Not 5 Planerat underhall

Planerat underhall - Byggnad, invandigt
Planerat underhall - Installationer
Planerat underhall - Byggnad, uvandigt
Planerat underhall - Markanlaggningar
Summa

Not 6  Ovriga rorelsekostnader

Redovisningstjanster
Ovriga kostnader
Summa 6vriga rorelsekostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokforda restvarde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa Taxeringsvarden

2021

42 696
18 239
61720
122 655

18 062
1912

19974

313 224

2021

0 0 0o oo

2021

12 947
12 947

2021

66 624 416
0
66 624 416

-2 664 976
-666 244
-3 331220

63 293 196

10 427 000
7 385 000
17 812 000
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2020

23 100

6525
31252
60 877

17702
-800

0

16 902

238 212

2020

0
6750

6750

2020

30188
50911
81099

2020

66 624 416
0
66 624 416

-1998 732
-666 244
-2 664 976

63 959 440
10 427 000

7 385 000
17 812 000

»



Brf Marstrand 6:9
769625-6804

NOTER (kr)

Not 8 Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Insatser

Yttre fond

Bundet eget kapital vid arets ingang

Forandring under aret
Till yttre fond fran balanserat resultat
Fran yttre fond till balanserat resultat

Forandring av bundet eget kapital under aret

Belopp vid arets utgang

Insatser

Yttre fond

Bundet eget kapital vid arets utgang

Not 9 Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang
Balanserat resultat

Féregaende ars resultat

Fritt eget kapital vid arets ingang

Forandring under aret
Till yttre fond fran balanserat resultat
Foréndring av fritt eget kapital under aret

Belopp vid arets utgang

Balanserat resultat

Arets resultat

Fran yttre fond till balanserat resultat
Fritt eget kapital vid arets utgang

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Langfristigt 1an
Summa

Lanet har fast ranta, rantesats 1/1 2021 var 2,03%

Lénet galler tillsvidare och amorteras ej.

2021

52 593 000
53 000
52 646 000

53 000
-6 750
46 250

52 593 000
99 250
52 692 250

2021

-3 477 308
-496 184
-3 973 492

-53 000
-53 000

-4 019 743
-759 935
6750

-4 779 678

2021

15 000 000
15 000 000
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2020

52 593 000

52 593 000

53 000

53 000

52 593 000
53 000
52 646 000

2020

-2 566 791
-857 517
-3 424 308

-53 000
-53 000

-3477 308
-496 184

-3 973 492

2020

15 000 000

15 000 000

Y



Brf Marstrand 6:9
769625-6804

NOTER (kr)

Not 11  Stdlida sdkerheter

Foretagsinteckningar

Summa stéllda sdkerheter

Not 12 Eventualfrpliktelser

Ekonomiska ataganden eller forpliktelser som ej tas upp i balansrékningen

UNDERSKRIFTER

sl - RRR

Min revisionsberattelse har l&mnats de% 2 k ’ ey !

Sgren Maxén
Auktoriserad revisor

réran Moberg Henrik Larsson

2021

15 000 000
15 000 000

2021

inga
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2020

15 000 000
15 000 000

2020

inga
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Marstrand 6:9
Org.nr 769625-6804

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Marstrand 6:9 for rikenskapsaret
2021.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2021-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen dr forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i
forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer 4r nodvindig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehéller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av foreningens férmaga att
fortsdtta verksamheten. De upplyser, nér sé &r tillimpligt, om forhéllanden som kan paverka formégan att
fortsdtta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Mina mal &r att uppné en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att limna en
revisionsberittelse som innehéaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av sdkerhet, men &r ingen
garanti fOr att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
en visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppstd pé grund av oegentligheter eller fel och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de ekonomiska beslut
som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

s

/
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Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instédllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningséatgérder bland annat utifrén dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som 4r tillrdckliga och dndamélsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter 4r hdgre 4n for en vésentlig
felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga uteldimnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstdelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse f6r min revision
for att utforma granskningsétgérder som ar ldmpliga med hénsyn till omstidndigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller férhéllanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens férmaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
visentlig osdkerhetsfaktor, méste jag i revisionsberéttelsen fasta uppmarksamheten pé upplysningarna i
arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser eller férhallanden gora att en férening inte
langre kan fortsidtta verksamheten.

- utvarderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiandelserna p ett
sétt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag d&ven utfort en revision av styrelsens férvaltning for
Bostadsrittsféreningen Marstrand 6:9 for rakenskapséret 2021 samt av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag @r oberoende i férhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh&mtat &r tillrdckliga och d&ndamalsenliga som grund for mina

f
uttalanden. J v
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Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation &r utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens ekonomiska
angeldgenheter 1 vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i nigot
véasentligt avseende:

- foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller

- pé négot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och ddrmed
mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ar forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka &tgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller att ett férslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
inte dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgérder som utférs baseras pd min professionella bedomning med utgéngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sddana &tgérder, omréden och
forhallanden som dr vésentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild
betydelse for féreningens situation. Jag gér igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgirder och andra forhallanden som é&r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat
om fOrslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Goteborg den 28 juni 2022

Soren Maxén

el . i .
Auktoriserad révisor
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